令和２年７月７日

関係各位

春季全関東アマチュアスリークッション四段戦について

今回出場される皆様、会場運営の皆様への連絡事項です。

・新型コロナウイルス感染症対策を講じながらの大会運営となります。各会場に

は換気・消毒などを行うようお願いしておりますが、各自注意いただいた上で大

会へご参加いただくようお願いいたします。

・決勝会場は無観客で行いますので応援での来場はご遠慮いただきますようお

願いいたします。

※感染症拡大の影響で行政・自治体からの指導要請により中止する場合もあり

ますので予めご理解くださいますようお願いいたします。

 その他、状況により各店舗様へメールでお知らせをお送りする場合もござい

ますので、ご確認いただくようお願い申し上げます。

NBA 関東支部事務局